
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Markéta Dvořáková 

Název práce: Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců ve firmě Erwin Jukers Grinding Technology 

a.s. 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Cílem práce je zhodnocení situace v organizaci, porovnání s teoretickými 

východisky a současnými trendy, návrh žádoucích změn, které by mohly vést k úspěšnému rozvoji 

zaměstnanců a podniku jako celku. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Dle kontroly provedené na serveru Odevzdej.cz byla zjištěna celková podobnost 2 %, veškeré shody 
jsou v práci řádně citovány. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Teoretická část práce uvádí všechny důležité pojmy z oblasti vzdělávání a rozvoje zaměstnanců, které 
jsou k pochopení dané problematiky potřebné. Teoretická část je přehledně členěna. Citovaná 
literatura je v souladu s tématem a v dostatečné míře (celkem 19 citací, převažují internetové zdroje). 
U některých kapitol by bylo vhodné citovat ne na konci kapitoly, ale přímo za příslušnými odstavci. 
Součástí práce jsou přílohy, které se týkají organizační struktury a plánu školení ve vybrané 
společnosti. Grafy v kapitole dotazníkové šetření jsou hůře čitelné, avšak vše potřebné je z nich 
pochopitelné. 
Autorka též uvádí možná doporučení, která vyplynula z celkového kontextu práce a z provedené 
analýzy získaných dat. Do práce mohlo být začleněno propojení jednotlivých otázek z dotazníkového 
šetření, které by obohatilo kapitolu Shrnutí výsledků a návrh žádoucích změn. 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autorka během zpracování bakalářské práce komunikovala se zástupcem dané společnosti a práce je 
tedy z praktického hlediska v souladu se zájmy podniku Erwin Jukers Grinding Technology a.s. 
 
Autorka ve své bakalářské práci pracovala systematicky, správně interpretovala získané výsledky s 
ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. Práce je dle mého názoru v souladu s požadavky 
na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě. 
Autorka splnila cíl své bakalářské práce a práci doporučuji k obhajobě. 
 

Otázky k obhajobě: 

Zkuste prosím uvést, které kurzy by byly vhodné pro specifické skupiny zaměstnanců (propojení otázky 
4 a 11 z dotazníkového šetření)? 
 
V dnešní době je populární pojem e-learning. Myslíte, že tato metoda vzdělávání je použitelná 
v analyzované společnosti? 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  B 

 

V Hradci Králové, dne   15. května 2019 

  

  
 podpis  
 


